Planetæ Lucidioris per Orbem ampliss; Olympi qui suas Fortitudines, etiâ habent, debilitates!

Sentiuntq; Collaterales suas Belipses, Sidere & Sole sui Æquatoris extincto!

Ut Turbatis Superioribus turbantur inferiora: Sic Omnia Europæ interiora!

In Tantum sese diffundit per venas affinium Terrarum Per turbidati Circulatio Sanguinis,

In quantum extenditur in suo Orbe interceptor: rador: Tanti Sideris Concentratio!

Ast quæ illa Aspectuum Inclementia siderumq; aberrantia in Cælor: Sic labente Astrolabio!

In Puncto Novi Ortus, Occasus elabatur in contra puncto! In Domo Nativit: dominata mors

Et Pullum & Matrem Leonum Aquilaramq; in Prædâ abstulit: Quæ dulcissimi Pignoris ergo

Erga Patriam viscera ac animam pro fudit tandem in Augmentum atq; Decus eius,

Cui Oculos per. V. Lustra viuens, chara deniq; etiam Post obitum in vidit Ossal

Heu Grande in Vitâ Mortis Hysteron proteron.

In Partu Vitæ laborat una in morte Radvilij Aquilæ prodigiosum seu Leonis seu Principis peritum

In quo animando exanimata: Vivificando enecta: enitendo Aquilas extinxit extincta

Sed finite sic parere, sic mori sicq; Æternitati præcludere LUDOVICAM! (Leones

Quæ Dulce sic pro Patriâ extra Patriam sibi duxit & gignere & Mori,

At Triste Radvilianæ Genti!

* Radvilij Eheu: avolavit, emigravit, erupit per Rupes per Astra de plumis exanimisve ad Priscum suum.

annorum ext. Radvilij Profapia Prisca Aquila: Rarissima Patriæ Phoenix non revolutura in hoc Ævum.

cognomento Per Tot reviviscens hæc tenus è Cinere suo Defunctorum pretioso, Secula l

Priscus in Bapt. Felix quod in Vitæ mortalis Partu, Raptum Immortalitatis assecuta;

Nicolaus Verum ut Prodigiola Olim in Vitâ: sic etiam Prodigium reliquit in morte admirandum

dictus Primus Haud Bonis Ausibus Tristioribus Omnibus gemitibus ve Nostris Omnium, præsertim Tuis,

Palatinus Viln: O Prisca Germania è Nidô sublimata non suo sed Tuo!

An: D. 1391 Tibi Tempestates hæ Cælorum Tristium Fatorum Propinquiora prænunciant Auspicia!

Grandium ubi grandinum in grandescunt Imbres ac Lachrymæ! (Neob: Radv:

Ad hæc Tonitrua cedunt Laureæ: concidunt Aquilæ: expectorantur Leones Vienna: Brand:

Tam in Imperio Germ, & Polon: quâ in M. D. L. perq; Maj: Europ: grandiores exanimantur

Elangvesce iâ Excors et si Biceps Aquila cû Tremulo capitis Laureati induperâento, (Animæ

Quando Aquilaram de gente una exspirans, Tristia prælagit & Tibi Omnia!

Et Agnosce tandè velex infusus Imperio Tuo Viscerib; Si ex ungue noscis Leones Neoburg

Radvilior: etiam Aquilam usq; ad eladem suam enitendo Imp: Præsidij Leones, exspirasse.